
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар 
«Центр развития ребёнка - детский сад № 100» 

им. Дзержинского ул.. д. 100/2, г. Краснодар, 350005, тел. /факс (861)992-22-32 
е-тай: 4е{5а4100@КиБаппети 

ПРИКАЗ 

14.08.2023 № 233 

г. Краснодар 

Об утверждении состава аттестационной комиссии 
МАДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 100» 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273- 

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и приказом Минпросвещения 

России от 24.03.2023 № 196 «Об утверждении Порядка проведения 
аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 
образовательную деятельность» (Зарегистрировано в Минюсте России 

02.06.2023 № 73696) в целях подтверждения соответствия педагогических 

работников МАДОУ МО г. Краснодар «Центр — детский сад № 100», 
осуществляющего образовательную деятельность по адресу: Российская 
Федерация, Краснодарский край, городской округ город Краснодар, город 

Краснодар, ул. Конгрессная, д. 27/1, занимаемым ими должностям на основе 

оценки их профессиональной деятельности, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить состав аттестационной комиссии (приложение № 1). 
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

   
И.о. заведующего [а Г.Ю.Петерсон 

МАДОУ МО город  Краснодяй | ентр - +=] 

‚ детский с сад № 100» /5 <) «Центр - детский сад № 100» \ \ У] 

С приказом ознакомлена7 

Косякина Н.В. той 

Хамзина Л.А. 7 Е 

Христюк Н.Л. { р 7 

Коншина О.Д. ре 27 

  

   

  

Шаповалова М.А.



ПРИЛОЖЕНИЕ 1 
к приказу МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр — детский сад № 100» 
№ 233 от 14.08.2023 

СОСТАВ 
аттестационной комиссии для аттестации педагогических работников 
муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 

муниципального образования город Краснодар 
«Центр развития ребёнка — детский сад № 100» 

с целью подтверждения соответствия занимаемой должности 

  

Косякина Наталья Старший воспитатель МАДОУ МО 

  

| Владимировна г. Краснодар «Центр — детский сад № 100», 
председатель комиссии 

Коншина Воспитатель МАДОУ МО г. Краснодар 
Ольга Дмитриевна «Центр - детский сад № 100», 

секретарь комиссии 
  

Члены комиссии: 
  

Хамзина 

Любовь Александровна 

Воспитатель МАДОУ МО г. Краснодар 
«Центр — детский сад № 100» 
  

    
Христюк Воспитатель МАДОУ МО г. Краснодар 
Наталья Леонидовна «Центр — детский сад № 100» 

Шаповалова Председатель первичной профсоюзной 

Марина Александровна   организации МАДОУ МО г. Краснодар 

«Центр - детский сад № 100» 
   


